衢州市语言文字工作委员会文件

衢市语〔2012〕6 号

衢州市语言文字工作委员会
关于调整委员会组成人员的通知

市语委各成员单位：

因人事变动，经市政府同意，对衢州市语言文字工作

委员会组成人员进行相应调整，现将调整后的人员名单公

布如下：

主  任：罗卫红（市政府）

副主任：徐须实（市政府）

        徐朝金（市教育局）

        杨  昕（市委宣传部）

        吕  汶（市教育局）

        王国忠（市人力社保局）

林伟民（市文广局）

委  员：孙  亮（市发改委）

包建荣（市经信委）

鲁家荣（市公安局）

 1

冯德荣（市民政局）

叶浙青（市财政局）

樊笑安（市住建局）

董凤运（市规划局）

顾中秋（市交通运输局）

丁  云（市司法局）

毛爱民（市综合执法局）

胡高春（市文明办）

罗忠伟（市粮食局）

徐九成（市商务局）

杨云贵（市卫生局）

吴健卿（市体育局）

钱发根（市工商局）

童庭伟（市质监局）

张国庆（市食品药品监管局）

胡耀瑛（市旅游局）

孙  蕙（市银监局）

徐南及（市法制办）

徐中华（市行政服务中心）

方晓明（市邮政局）

徐建芬（团市委）

章  萍（市社科联）

邹华新（市广电总台）

毛国华（衢州日报社）

 2

 3

叶  碧（衢州学院）

吴  健（衢职院）

王强华（市电大）

颜雪高（柯城区政府）

袁亚平（衢江区政府）

陆  民（龙游县政府）

毛正彩（江山市政府）

揭政东（常山县政府）

李华蓉（开化县政府）

语言文字工作委员会下设办公室，办公室设在市教育

主题词：语言文字工作  机构  人员  调整  通知

抄送：省语委，市政府。

衢州市语委办公室               2012 年 3 月 30 日印发